HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ QUẬN 8

VĂN PHÒNG

Số 41 /LT-PN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 8, ngày 20 tháng 10 năm 2014

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN (Từ 20/10 đến 26/10/2014)
	Ngày tháng
	Thời gian
	Nội dung
	Địa điểm
	Thành phần dự họp

	THỨ HAI

20/10/2014
	7 giờ 30
	Họp mặt truyền thống kỷ niệm ngày Phụ nữ Việt Nam và 84 năm ngày thành lập Hội LHPN Việt Nam (20/10/1930 – 20/10/2014).
	Hội trường TT Bồi dưỡng Chính trị Quận 8
	CBCC

	10 giờ 00
	Dự họp mặt cán bộ nữ chủ chốt
	Hội Trường Quận Ủy Q8
	TTQH

	13 giờ 30
	Dự họp mặt nữ cán bộ, công chức người dân tộc thiểu số nhân dịp kỷ niệm 84 ngày thành lập Hội LHPN Việt Nam (20/10/1930 – 20/10/2014).
	Hội trường Hội LHPN TP
	Chị Thảo, Phụ nữ dân tộc (P5, 12, 13)

	13 giờ 30
	Kiểm tra công tác thi đua – khen thưởng năm 2014 tại Phường 1.
	UBND Phường 1
	Chị Thanh Hà

	19 giờ 00
	Dự sinh hoạt Chi hội Phụ nữ Khu phố 5 Phường 5.
	Trụ sở KP5 (Số 55 Bùi Minh Trực, P5)
	Chị Thảo

	Dự sinh hoạt Chi hội Phụ nữ Khu phố 8 Phường 5.
	Số 1500 Phạm Thế Hiển, P5

	Dự sinh hoạt Chi hội Phụ nữ Khu phố 9 Phường 5.
	Trụ sở KP9

	Dự sinh hoạt Chi hội Phụ nữ Khu phố 4 Phường 14.
	Nhà Văn hóa P14 (số 113H/75 Hòai Thanh, P14)
	Chị Vững

	Dự sinh hoạt Chi hội Phụ nữ Khu phố 5 Phường 14.
	Trụ sở KP5

(Số 1458 Hòai Thanh, P14)

	Dự họp mặt ngày thành lập Hội LHPN Việt Nam.
	UBND Phường 12
	Chị Phượng

	Dự sinh hoạt Chi hội Phụ nữ Khu phố 6 Phường 4
	Trụ sở KP6 P4
	Chị Quỳnh

	Dự sinh hoạt Chi hội Phụ nữ Khu phố 7 Phường 4
	Trụ sở KP7 P4

	THỨ BA
2110/2014
	13 giờ 30
	Kiểm tra công tác thi đua – khen thưởng năm 2014 tại Phường 5.
	UBND Phường 5
	Chị Thanh Hà

	THỨ TƯ
22/10/2014
	14 giờ 00
	Đại hội chi bộ Hội LHPN Quận 8 nhiệm kỳ 2015-2017
	Hội LHPN Q8
	Đảng viên

	THỨ NĂM
23/10/2014
	7 giờ 30
	Dự lớp bồi dưỡng phát ngôn viên, cung cấp thông tin cho báo chí năm 2014.
	TT Bồi dưỡng Chính trị Quận 8
	Chị Thảo, Hằng

	13 giờ 30
	Dự họp giao ban công tác vệ sinh an toàn thực phẩm.
	Phòng họp số 3 (UBND Q8)
	Chị Hằng

	THỨ SÁU

24/10/2014
	7 giờ 30
	Dự Hội nghị Kết nối “Chương trình Bình ổn thị trường – Khuyến khích sử dụng hàng Việt Nam”.
	Hội trường A Hội LHPN TP
	Chị Mỹ Á

	13 giờ 30
	Dự báo cáo chuyên đề “Bí quyết loại trừ căng thẳng trong gia đình”.
	Hội trường A Hội LHPN TP
	Chị Quỳnh

	13 giờ 30
	Dự Hội nghị triển khai công tác phòng, chống tội phâm trong quý IV/2014 và trong dịp Tết.
	Phòng họp số 1 (UBND Q8)
	Chị Thanh Hà

	THỨ BẢY

25/10/2014
	7 giờ 00
	Dự Hội thi “Chi hội trưởng Phụ nữ giỏi” năm 2014.
	Hội trường A Hội LHPN TP
	Chị Thanh Hà, Thúy Hà,P5

	8 giờ 00
	Dự lễ đăng ký xây dựng “Khu phố văn hóa” Khu phố 5 Phường 7
	Phường 7
	Chị Thảo

	CHỦ NHẬT

26/10/2014
	14 giờ 00
	Dự Liên hoan Thanh thiếu niên tiến bộ Quận 8 – chủ đề “Hoa Xương rồng”.
	Phòng họp số 1 (UBND Q8)

HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ QUẬN 8
Nơi nhận:
- Chị Nguyễn Thị Ngọc Bích – PCT TT Hội LHPN TP. HCM;

- Chị Đoàn Thị Xuân Phương – UVTV- Trưởng Ban GĐ-XH Hội LHPN TP. HCM;
- Chị Hoàng Thị Lương Thảo – Phó Ban GĐ&XH Hội LHPN TP. HCM;

- Ban Dân vận Quận ủy Quận 8;
- Thường trực 21 cơ sở Hội;
- Lưu: VT.
2
2